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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 3 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
8.02.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 28.41 Ekaterina Ivanova AVRAMOVA TUR MERSİN 28.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 29.73 HAZAL SARIKAYA TUR DARMSTAT (GER) 21.07.2010
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 30.48 Zehra Duru BİLGİN TUR İSTANBUL 11.12.2015
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Açık

1. Ilayda KARGIN 00 Milli Takım Büyük 29.72 754 Q
2. Leyla ÖZDOYURAN 02 Milli Takım Genç 29.78 750 A
3. Selen ÖZBİLEN 01 Milli Takım Büyük 30.56 694 Q
4. Göksu DOĞAN 05 Milli Takım Yıldız 30.64 688 Q
5. Meriç DEMİRTEPE 05 Milli Takım Yıldız 30.77 680 Q
6. Merlin AŞKIN 97 Milli Takım Büyük 30.94 668 Q
7. Azra Begüm UMUT 05 Milli Takım Yıldız 30.98 666 Q
8. Sudem DENİZLİ 05 Milli Takım Yıldız 31.28 647 Q
9. Hena MESIC 02 Bosnia and Herzegovina 31.41 639 A

10. Zeynep ÖZÜDOĞRU 02 Milli Takım Genç 31.51 633 A
11. Lara GÖKTAŞ 03 Milli Takım Genç 31.55 630 A
12. Gülşen MERCAN 03 Milli Takım Genç 31.61 627 A
13. Nil Deniz ÜDER 03 Milli Takım Genç 31.68 623 A
14. Ece ONATCA 04 Milli Takım Yıldız 31.75 619 Q
15. Gizem ÇAM 91 Milli Takım Büyük 31.85 613
16. Fjorda SHABANI 04 Kosova 32.11 598 Q
17. Sıla BİLGİ 98 Milli Takım Büyük 32.41 582
18. Mavi Nehir ISMAN 05 Milli Takım Yıldız 32.45 579 Q
19. Beren ÇAKIROĞLU 05 Milli Takım Yıldız 32.83 559 Q
20. Azra Ilayda IKRAM 05 Milli Takım Yıldız 33.11 545 Q
21. Duru Nisa GÜNDÜZ 05 Derin Mavi Spor Kulübü 33.99 504 Q
22. Tuana Eylül BULUT 04 Derin Mavi Spor Kulübü 34.61 477
23. Arzum TOKSÖZ 04 Milli Takım Yıldız 34.98 462
24. Abdurahmanlı SEZJAN 05 Azerbeycan 35.89 428
25. Beril ŞAHİN 05 Edirne Dsi Spor Kulübü 36.56 405
26. Ganıu HYRIE 03 Kosova 37.59 373 A
27. Seren DEMİRCİ 03 Derin Mavi Spor Kulübü 38.03 360 A
28. Yaren Fırdevs KARAGOZ 05 Edırne Genclık Spor Kulubu 41.00 287
29. Sılanur OCAK 03 Derin Mavi Spor Kulübü 41.16 284 A
30. Semanur YILDIZHAN 03 Edırne Genclık Spor Kulubu 57.18 105 A
31. Sedef BASKURT 03 Edırne Genclık Spor Kulubu 1:00.88 87 B

14 - 15 yaşları arası

1. Göksu DOĞAN 05 Milli Takım Yıldız 30.64 688 Q
2. Meriç DEMİRTEPE 05 Milli Takım Yıldız 30.77 680 Q
3. Azra Begüm UMUT 05 Milli Takım Yıldız 30.98 666 Q
4. Sudem DENİZLİ 05 Milli Takım Yıldız 31.28 647 Q
5. Ece ONATCA 04 Milli Takım Yıldız 31.75 619 Q
6. Fjorda SHABANI 04 Kosova 32.11 598 Q
7. Mavi Nehir ISMAN 05 Milli Takım Yıldız 32.45 579 Q
8. Beren ÇAKIROĞLU 05 Milli Takım Yıldız 32.83 559 Q
9. Azra Ilayda IKRAM 05 Milli Takım Yıldız 33.11 545 Q

10. Duru Nisa GÜNDÜZ 05 Derin Mavi Spor Kulübü 33.99 504 Q
11. Tuana Eylül BULUT 04 Derin Mavi Spor Kulübü 34.61 477
12. Arzum TOKSÖZ 04 Milli Takım Yıldız 34.98 462
13. Abdurahmanlı SEZJAN 05 Azerbeycan 35.89 428
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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 3, Kızlar, 50m Sırtüstü, Prelim, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

14. Beril ŞAHİN 05 Edirne Dsi Spor Kulübü 36.56 405
15. Yaren Fırdevs KARAGOZ 05 Edırne Genclık Spor Kulubu 41.00 287

16 - 17 yaşları arası

1. Leyla ÖZDOYURAN 02 Milli Takım Genç 29.78 750 A
2. Hena MESIC 02 Bosnia and Herzegovina 31.41 639 A
3. Zeynep ÖZÜDOĞRU 02 Milli Takım Genç 31.51 633 A
4. Lara GÖKTAŞ 03 Milli Takım Genç 31.55 630 A
5. Gülşen MERCAN 03 Milli Takım Genç 31.61 627 A
6. Nil Deniz ÜDER 03 Milli Takım Genç 31.68 623 A
7. Ganıu HYRIE 03 Kosova 37.59 373 A
8. Seren DEMİRCİ 03 Derin Mavi Spor Kulübü 38.03 360 A
9. Sılanur OCAK 03 Derin Mavi Spor Kulübü 41.16 284 A

10. Semanur YILDIZHAN 03 Edırne Genclık Spor Kulubu 57.18 105 A
11. Sedef BASKURT 03 Edırne Genclık Spor Kulubu 1:00.88 87 B


